
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALESSANDRO MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino   

Tel. 011 6699446 
toic81900c@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.toicmanzoni.edu.it 
Codice fiscale 97602020014 

Codice univoco UFW7CD 
Codice meccanografico TOIC81900C 

 

 
    Torino,  data del protocollo 
 

Al personale docente e ATA 
 

Alla DSGA  
 

Al sito web della scuola 
 

All’USR del Piemonte  
 

All’UAT Torino 
 

Al Comune di Torino  
 
 
 
Oggetto: Decreto chiusura giorni prefestivi – AS 2022-23. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 36 del DPR 209/1987 
Visto l’art. 25 del D. Lgs. 165/2021 
Visto il Calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/23, di cui al DGR n. 19-5180 del 14/6/2022 
Visto l’art. 41 del CCNL 19/4/2018 
Sentita la DSGA 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 51, approvata nella seduta del 16/9/2022 
Considerato che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un considerevole risparmio energetico 
 

DECRETA 
 

La chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica nei seguenti giorni prefestivi: 
 

- Venerdì 9 dicembre 2022 
- Giovedì 5 gennaio 2023 
- Lunedì 24 aprile 2023 
- Lunedì 14 agosto 2023. 

 
 
Per i suddetti giorni il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come previsto 
nel CCNL. 
 

 
La Dirigente scolastica     

Prof.ssa Rosa Maria Falanga 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 

 




		2022-09-30T09:52:04+0200
	ROSA MARIA FALANGA




